
 

 

UCHWAŁA NR III/9/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Uchwała Budżetowa na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 217, 218, 222, 237, 239, 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy 

z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) – Rada 

Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 24 850 000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 22 613 303 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 236 697 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 25 526 268 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w łącznej kwocie 20 846 268 zł, 

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 4 680 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 676 268 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych 

przez gminę. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1 179 000 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 502 732 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się limity zobowiązań w roku 2019 z tytułu: 

a) pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300 000 zł, 

b) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w wysokości 1 179 000 zł, 

z tego na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego do wysokości 676 268 zł, 

- pokrycie wcześniej zaciągniętych zobowiązań, które zostały zaplanowane w rozchodach budżetu 

w wysokości 502 732 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań do wysokości limitów określonych w ust. 2. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 35 500 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 maja 2019 r.

Poz. 3452



2. Tworzy się rezerwy celowe  budżetu w kwocie łącznej 100 000 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z art. 26 ust 4 ustawy z dnia 

26 kwietnia 2007 roku o zarzadzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209) –70 000 zł, 

b) na realizację zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego w wysokości – 30 000 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) plan finansowy dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  

nr 5, 

2) plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem  

nr 6, 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

4) dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

w zakresie ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2019 rok  

w kwocie 1 188 607 zł oraz wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w kwocie 1 320 000 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2019, zgodnie  

z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów jednostek budżetowych, o których mowa 

w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem 

nr 11. 

§ 10. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami, podlegających przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 124 000 zł, zawiera załącznik 

nr 12. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz składek od nich naliczanych, 

3) przekazywania kierownikom gminnych jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem wydatków  

na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych, wydatków remontowych oraz wydatków majątkowych. 

§ 12. Inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu: wypłaty środków pieniężnych w formie 

gotówkowej mogą być dokonywane do rąk pracownikom, którzy realizują wydatki w związku z czynnościami 

służbowymi. Maksymalna wysokość wypłaconej gotówki nie może przekroczyć jednorazowo 2 000 zł. 

Wypłaty środków pieniężnych winny być rozliczone w terminie 14 dni po dokonaniu wydatku. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 

D. Madejski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3452



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3452



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3452



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3452



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3452



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3452



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3452



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3452



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3452



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3452



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3452


		2019-05-27T12:51:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




